materiali per l’igiene individuale e degli ambienti nonché di ogni altro materiale utilizzabile in 

relazione all’emergenza epidemiologica da Covid19 per l’ ISC LUCIANI di  Ascoli Piceno. 

Art. 4 

L’importo della spesa totale per la fornitura dei beni di cui al precedente art.3 è stabilito in Euro   

€ 3.768,29 (tremilasettecentosessantotto/29) imponibile e per un totale complessivo di Euro 

4.467,68 (quattromilaquattrocentosessantasette/68) ic come da preventivi n. 141-143-144 

dell’11/10/22 e n. 147 del 12/10/22  per una fornitura di dispositivi di protezione, di materiali 

per l’igiene individuale e degli ambienti nonché di ogni altro materiale utilizzabile in relazione 

all’emergenza epidemiologica da Covid19– di autorizzare la spesa complessiva di Euro 4.467,68